
POS . CAT CLUB JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT BOLOS BOLOS HD MEDIA MAX PT DIF
1 3406 A Eurobowling MONSEN, Kjell 226 165 229 268 300 207 1395 1395 232,500 300 135
2 3013 A Circuito AECB-FEB PARASCHIV, Lucian 183 206 237 263 248 249 1386 1386 231,000 263 80
3 3505 A Circuito AECB-FEB VEIJANEN. Markku 191 266 279 213 179 229 1357 1357 226,167 279 100
4 5010 A HWT KAHILA, Otso 178 265 236 233 243 198 1353 1353 225,500 265 87
5 1492 A Eurobowling ARJONILLA GARCÍA, Alejandro 234 212 202 252 234 214 1348 1348 224,667 252 50
6 5013 A TPS RIKKOLA, Juuso 222 210 258 204 204 238 1336 1336 222,667 258 54
7 3565 A Circuito AECB-FEB ROKKONES, Tore 212 212 257 195 225 225 1326 1326 221,000 257 62
8 3520 A Circuito AECB-FEB HURRI, Kari 215 201 228 276 205 201 1326 1326 221,000 276 75
9 3531 A Circuito AECB-FEB SALOMAA, Kaaron 175 269 235 199 237 203 1318 1318 219,667 269 94

10 527 A Eurobowling QUEREDA FERRE, Lorenzo A. 238 213 190 194 209 269 1313 1313 218,833 269 79
11 5030 A Yurä MERILUOTO, Marko 207 223 259 201 173 231 1294 1294 215,667 259 86
12 5025 A Munken FEIRUD, Rune 238 194 245 184 211 209 1281 1281 213,500 245 61
13 792 B Eurobowling BERMÚDEZ GONZÁLEZ, Antonio 175 245 225 258 192 183 1278 1278 213,000 258 83
14 3561 A Circuito AECB-FEB SIPILÄ, Lauri 223 164 263 195 227 202 1274 1274 212,333 263 99
15 50 A Celta RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco 194 215 213 218 232 190 1262 1262 210,333 232 42
16 5008 A Purilaat NOKELAINEN, Matti 237 227 221 179 211 187 1262 1262 210,333 237 58
17 5012 A Bay PUTKISTO, Teemu 224 258 202 208 179 190 1261 1261 210,167 258 79
18 5007 B X-Com MUUKKA, Jussi 178 234 197 187 221 235 1252 1252 208,667 235 57
19 3619 B Eurobowling NILSEN, Thomas 173 212 234 235 191 203 1248 1248 208,000 235 62
20 5009 A Ysisata HUTTUNEN, Lauri 198 246 167 223 186 225 1245 1245 207,500 246 79
21 3311 B Eurobowling KOSKINEN, Jukka 232 192 212 207 176 225 1244 1244 207,333 232 56
22 5014 A Blau-Gelb GLADIGAU, Philipp 214 185 238 228 166 211 1242 1242 207,000 238 72
23 5020 A GB PAJARI, Olli-Pekka 184 201 162 278 195 222 1242 1242 207,000 278 116
24 3414 B Circuito AECB-FEB NYKÄNEN, Mari 8 192 190 185 194 201 230 1192 1240 198,667 230 45
25 3512 B Eurobowling SEVERINSEN, Oddvar 247 194 215 242 158 181 1237 1237 206,167 247 89
26 3413 A Circuito AECB-FEB AIKIONIEMI, Jari 227 190 169 201 223 225 1235 1235 205,833 227 58
27 3405 A Circuito AECB-FEB INGEBRIGTSEN, Lasse 157 191 261 192 175 258 1234 1234 205,667 261 104
28 1135 A Boliches MEDELLÍN GARCÍA, William 190 190 236 244 191 173 1224 1224 204,000 244 71
29 33 B Vaguada MARAZUELA GALINDO, Encarna 8 165 185 191 199 255 178 1173 1221 195,500 255 90
30 5004 A Mascot INGEBRIGTSEN, Gunnar 210 180 185 199 221 223 1218 1218 203,000 223 43
31 270 B Eurobowling PRIEGO ESPEJO, Manuel 205 190 179 214 224 206 1218 1218 203,000 224 45
32 3409 B Eurobowling JAAKKOLA, Aki 166 235 199 192 203 222 1217 1217 202,833 235 69
33 5029 A IS GÖTA NILSEN, Reidulf 149 175 236 212 208 227 1207 1207 201,167 236 87

VI OPEN CIUDAD DE TORREVIEJA

OZONE BOWLING TORREVIEJA DEL 18 AL 26 NOV

CLASIFICACION GENERAL FASE PREVIA



34 2239 B Eurobowling BERENGUER SEPULCRE, Antonio 213 192 203 195 207 194 1204 1204 200,667 213 21
35 3514 B Circuito AECB-FEB IHALAINEN, Kimmo 190 190 215 196 202 210 1203 1203 200,500 215 25
36 1999 A Bolotomizados SERRANO GARCÍA, Oscar 178 222 202 213 165 216 1196 1196 199,333 222 57
37 2564 A Ilicitano SANDOVAL VAZQUEZ, Alejandra Milagros 8 186 190 169 191 235 176 1147 1195 191,167 235 66
38 1421 A 300 Oviedo SANCHEZ CUESTA, José Antonio 247 160 182 180 187 218 1174 1174 195,667 247 87
39 1088 B Eurobowling HERNANDEZ LLEDO, José 209 191 175 207 204 185 1171 1171 195,167 209 34
40 806 A Levante MARTINEZ LLORIA, Manuel 167 169 165 212 256 202 1171 1171 195,167 256 91
41 295 A Levante ROSADO GARCIA, Javier 146 232 181 222 183 206 1170 1170 195,000 232 86
42 16 B Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis 195 204 228 185 188 168 1168 1168 194,667 228 60
43 299 B Eurobowling PÉREZ PUCHE, Manuel 213 192 173 200 183 203 1164 1164 194,000 213 40
44 3525 A Circuito AECB-FEB KONSTERI, Peppi 8 196 201 189 182 201 147 1116 1164 186,000 201 54
45 3568 B Circuito AECB-FEB LAITINEN, Matti 221 161 191 211 234 146 1164 1164 194,000 234 88
46 980 A Moreaga IBAÑEZ GARCIA, Jonathan 174 207 228 148 179 222 1158 1158 193,000 228 80
47 5018 B Ilicitano IMPERA, José 178 185 157 195 219 220 1154 1154 192,333 220 63
48 182 B Galaxy GONZALO REDONDO, José 165 213 149 183 213 226 1149 1149 191,500 226 77
49 112 B Magerit MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Joaquin 186 189 168 228 151 227 1149 1149 191,500 228 77
50 505 A Moreaga GONZALEZ DE ALEGRIA, José María 204 175 222 138 235 174 1148 1148 191,333 235 97
51 292 B Fusion MUÑOZ HUERTA, Carolina 8 194 170 143 198 167 212 1084 1132 180,667 212 69
52 5011 B Beloura DE MATOS, Luis 181 190 155 160 208 233 1127 1127 187,833 233 78
53 5003 A Eurobowling MUDGE, Robert 185 163 224 179 206 168 1125 1125 187,500 224 61
54 3330 A Circuito AECB-FEB GARCIA CLEMENTE, Pedro Sebastián 172 203 197 203 190 156 1121 1121 186,833 203 47
55 5026 A Munken SELVAAG, Frank 169 190 207 228 140 185 1119 1119 186,500 228 88
56 3523 B Circuito AECB-FEB NYYSSÖNEN, Olli 163 163 191 181 202 214 1114 1114 185,667 214 51
57 3122 B Eurobowling PELTONEN, Jarmo E. 170 199 184 204 176 176 1109 1109 184,833 204 34
58 1392 B Levante ALCARAZ GARCÍA, Pedro 178 164 204 207 189 165 1107 1107 184,500 207 43
59 5027 A Beloura PINHO, Jose María 177 200 182 167 213 166 1105 1105 184,167 213 47
60 114 C Magerit GUIJARRO LACASA, Pedro 146 152 199 198 218 191 1104 1104 184,000 218 72
61 3310 B Eurobowling PEHKONEN, Jorma 199 198 168 195 173 170 1103 1103 183,833 199 31
62 3312 B Eurobowling TIMONEN, Martti 161 194 194 167 195 192 1103 1103 183,833 195 34
63 3360 B Individual ROIG QUINCE, Juan Carlos 172 200 203 180 168 177 1100 1100 183,333 203 35
64 308 B Circuito AECB-FEB FERRANDIZ PASTOR, Andrés 158 194 167 255 149 171 1094 1094 182,333 255 106
65 314 C Ilicitano SEGURA PASTOR, Asunción 8 233 183 136 178 172 142 1044 1092 174,000 233 97
66 2000 B Alyco SERRANO GARCÍA, Lidia 8 224 160 188 146 165 156 1039 1087 173,167 224 78
67 2506 C Vaguada KRAUS TAPIA, Luz Graciela 8 160 161 178 203 167 164 1033 1081 172,167 203 43
68 5001 C K-29 SALMINEN, Tarmo 148 226 157 177 190 181 1079 1079 179,833 226 78
69 3510 A Circuito AECB-FEB NIEMINEN, Kari 180 184 157 243 145 168 1077 1077 179,500 243 98
70 5024 C Eleven PÖNKÄ, Liisa 8 187 201 175 168 132 164 1027 1075 171,167 201 69
71 3366 B Eurobowling MARTIN CASTRO, Manuel Jorge 156 153 205 213 172 175 1074 1074 179,000 213 60
72 3264 C Vaguada MARTÍNEZ HERRERO, Jose Alberto 165 191 153 201 191 169 1070 1070 178,333 201 48
73 5023 B Lagunekin MARCÉ, Raphael 179 149 178 195 204 164 1069 1069 178,167 204 55
74 3401 C Circuito AECB-FEB BROCHMANN, Helge 163 169 199 201 188 147 1067 1067 177,833 201 54
75 2083 B Vaguada ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, Juan Carlos 174 160 147 179 181 225 1066 1066 177,667 225 78
76 5015 A Eurobowling WILLIAMS, Ian 199 161 171 174 174 175 1054 1054 175,667 199 38
77 5005 C St Michel PUTKONEN, Reeta 8 200 170 156 184 153 143 1006 1054 167,667 200 57
78 3273 C BAT VALLET DE EUGENIO, Juan 190 174 181 121 180 208 1054 1054 175,667 208 87
79 3196 B Moreaga STEFAN IUSAN, Andrei 225 171 157 181 184 136 1054 1054 175,667 225 89
80 719 C Levante ESTEVE MARTÍNEZ, María Dolores 8 142 158 211 187 141 166 1005 1053 167,500 211 70
81 3423 B Eurobowling RICHARDS, John 156 147 184 189 167 201 1044 1044 174,000 201 54
82 5031 B Ilicitano CORNET PINEDA, Wladimir 197 150 194 202 116 184 1043 1043 173,833 202 86
83 3398 B Eurobowling LIIKANEN, Keijo 199 142 168 159 199 173 1040 1040 173,333 199 57
84 5028 B Scorpions MOLINA, Jean Manuel 176 170 183 204 134 172 1039 1039 173,167 204 70
85 3399 C Eurobowling JANSSON, Ann-Marie 8 167 150 168 159 172 166 982 1030 163,667 172 22



86 3416 B Eurobowling MARCH ORIOL, David 169 158 179 164 176 180 1026 1026 171,000 180 22
87 5006 C St Michel MYYRYLÄINEN, Tero 199 145 144 139 199 190 1016 1016 169,333 199 60
88 3518 C Eurobowling THORPE, Julie 8 158 201 152 157 167 127 962 1010 160,333 201 74
89 2609 B Bucaneros RODRIGUEZ POLO, Evaristo 139 168 154 187 176 184 1008 1008 168,000 187 48
90 3308 C Eurobowling CALIFICE, Robert Francois J 156 181 163 173 166 159 998 998 166,333 181 25
91 2775 B Pichones BENAVENTE SANCHEZ, Jose Manuel 154 155 175 167 203 143 997 997 166,167 203 60
92 3230 C Vaguada PEREZ KRAUS, Brenda 8 147 180 205 148 135 132 947 995 157,833 205 73
93 1694 C Galaxy RODRÍGUEZ AREVALO, Manuel 172 160 221 141 162 137 993 993 165,500 221 84
94 9007 C Eurobowling HUBERT, Alberte 8 163 150 129 167 167 139 915 963 152,500 167 38
95 3516 C Circuito AECB-FEB PARVIAINEN, Niina 8 164 135 112 196 152 155 914 962 152,333 196 84
96 3315 B Eurobowling MARTINEZ SALAS, Pedro 168 165 153 146 156 166 954 954 159,000 168 22
97 3400 C Circuito AECB-FEB HILL, Betty 8 157 148 168 140 138 155 906 954 151,000 168 30
98 5002 C Eurobowling OTTO, Jean Michel 158 141 154 153 173 162 941 941 156,833 173 32
99 3285 C Bucaneros SANCHEZ MUÑOZ, Jose Angel 133 136 189 127 177 179 941 941 156,833 189 62

100 5019 C Ilicitano PASTOR MAGO, Francisco 129 146 131 178 195 146 925 925 154,167 195 66
101 3307 C Eurobowling TUOMINEN, Seppo 120 143 181 150 153 162 909 909 151,500 181 61
102 5021 C Lagunekin WOLNY, William 102 134 196 140 140 152 864 864 144,000 196 94
103 1789 C Galaxy BRIONES MONGE, Mayka 8 117 142 148 133 132 129 801 849 133,500 148 31
104 3272 C BAT VALLET REGI, Juan 125 151 146 140 109 168 839 839 139,833 168 59
105 5022 B Yüra SAARINEN, Mika 156 139 157 143 595 595 148,750 157 157



POS COD CLUB JUGADORES 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT BO LOS MEDIA MAX PT DIF
1 3406 Eurobowling MONSEN, Kjell 226 165 229 268 300 207 1395 232,500 300 135
2 3013 Circuito AECB-FEB PARASCHIV, Lucian 183 206 237 263 248 249 1386 231,000 263 80
3 3505 Circuito AECB-FEB VEIJANEN. Markku 191 266 279 213 179 229 1357 226,167 279 100
4 5010 HWT KAHILA, Otso 178 265 236 233 243 198 1353 225,500 265 87
5 1492 Eurobowling ARJONILLA GARCÍA, Alejandro 234 212 202 252 234 214 1348 224,667 252 50
6 5013 TPS RIKKOLA, Juuso 222 210 258 204 204 238 1336 222,667 258 54
7 3565 Circuito AECB-FEB ROKKONES, Tore 212 212 257 195 225 225 1326 221,000 257 62
8 3520 Circuito AECB-FEB HURRI, Kari 215 201 228 276 205 201 1326 221,000 276 75
9 3531 Circuito AECB-FEB SALOMAA, Kaaron 175 269 235 199 237 203 1318 219,667 269 94

10 527 Eurobowling QUEREDA FERRE, Lorenzo A. 238 213 190 194 209 269 1313 218,833 269 79
11 5030 Yurä MERILUOTO, Marko 207 223 259 201 173 231 1294 215,667 259 86
12 5025 Munken FEIRUD, Rune 238 194 245 184 211 209 1281 213,500 245 61
13 3561 Circuito AECB-FEB SIPILÄ, Lauri 223 164 263 195 227 202 1274 212,333 263 99
14 50 Celta RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco 194 215 213 218 232 190 1262 210,333 232 42
15 5008 Purilaat NOKELAINEN, Matti 237 227 221 179 211 187 1262 210,333 237 58
16 5012 Bay PUTKISTO, Teemu 224 258 202 208 179 190 1261 210,167 258 79
17 5009 Ysisata HUTTUNEN, Lauri 198 246 167 223 186 225 1245 207,500 246 79
18 5014 Blau-Gelb GLADIGAU, Philipp 214 185 238 228 166 211 1242 207,000 238 72
19 5020 GB PAJARI, Olli-Pekka 184 201 162 278 195 222 1242 207,000 278 116
20 3413 Circuito AECB-FEB AIKIONIEMI, Jari 227 190 169 201 223 225 1235 205,833 227 58
21 3405 Circuito AECB-FEB INGEBRIGTSEN, Lasse 157 191 261 192 175 258 1234 205,667 261 104
22 1135 Boliches MEDELLÍN GARCÍA, William 190 190 236 244 191 173 1224 204,000 244 71
23 5004 Mascot INGEBRIGTSEN, Gunnar 210 180 185 199 221 223 1218 203,000 223 43
24 5029 IS GÖTA NILSEN, Reidulf 149 175 236 212 208 227 1207 201,167 236 87
25 1999 Bolotomizados SERRANO GARCÍA, Oscar 178 222 202 213 165 216 1196 199,333 222 57
26 1421 300 Oviedo SANCHEZ CUESTA, José Antonio 247 160 182 180 187 218 1174 195,667 247 87
27 806 Levante MARTINEZ LLORIA, Manuel 167 169 165 212 256 202 1171 195,167 256 91
28 295 Levante ROSADO GARCIA, Javier 146 232 181 222 183 206 1170 195,000 232 86
29 980 Moreaga IBAÑEZ GARCIA, Jonathan 174 207 228 148 179 222 1158 193,000 228 80
30 505 Moreaga GONZALEZ DE ALEGRIA, José María 204 175 222 138 235 174 1148 191,333 235 97
31 2564 Ilicitano SANDOVAL VAZQUEZ, Alejandra Milagros 186 190 169 191 235 176 1147 191,167 235 66
32 5003 Eurobowling MUDGE, Robert 185 163 224 179 206 168 1125 187,500 224 61
33 3330 Circuito AECB-FEB GARCIA CLEMENTE, Pedro Sebastián 172 203 197 203 190 156 1121 186,833 203 47
34 5026 Munken SELVAAG, Frank 169 190 207 228 140 185 1119 186,500 228 88
35 3525 Circuito AECB-FEB KONSTERI, Peppi 196 201 189 182 201 147 1116 186,000 201 54
36 5027 Beloura PINHO, Jose María 177 200 182 167 213 166 1105 184,167 213 47
37 3510 Circuito AECB-FEB NIEMINEN, Kari 180 184 157 243 145 168 1077 179,500 243 98
38 5015 Eurobowling WILLIAMS, Ian 199 161 171 174 174 175 1054 175,667 199 38
39
40
41

CLASIFICACION CATEGORIA "A" FASE PREVIA

VI OPEN CIUDAD DE TORREVIEJA

OZONE BOWLING TORREVIEJA DEL 18 AL 26 NOV



POS COD CLUB JUGADORES 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT BO LOS MEDIA MAX PT DIF
1 792 Eurobowling BERMÚDEZ GONZÁLEZ, Antonio 175 245 225 258 192 183 1278 213,000 258 83
2 5007 X-Com MUUKKA, Jussi 178 234 197 187 221 235 1252 208,667 235 57
3 3619 Eurobowling NILSEN, Thomas 173 212 234 235 191 203 1248 208,000 235 62
4 3311 Eurobowling KOSKINEN, Jukka 232 192 212 207 176 225 1244 207,333 232 56
5 3512 Eurobowling SEVERINSEN, Oddvar 247 194 215 242 158 181 1237 206,167 247 89
6 270 Eurobowling PRIEGO ESPEJO, Manuel 205 190 179 214 224 206 1218 203,000 224 45
7 3409 Eurobowling JAAKKOLA, Aki 166 235 199 192 203 222 1217 202,833 235 69
8 2239 Eurobowling BERENGUER SEPULCRE, Antonio 213 192 203 195 207 194 1204 200,667 213 21
9 3514 Circuito AECB-FEB IHALAINEN, Kimmo 190 190 215 196 202 210 1203 200,500 215 25

10 3414 Circuito AECB-FEB NYKÄNEN, Mari 192 190 185 194 201 230 1192 198,667 230 45
11 33 Vaguada MARAZUELA GALINDO, Encarna 165 185 191 199 255 178 1173 195,500 255 90
12 1088 Eurobowling HERNANDEZ LLEDO, José 209 191 175 207 204 185 1171 195,167 209 34
13 16 Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis 195 204 228 185 188 168 1168 194,667 228 60
14 299 Eurobowling PÉREZ PUCHE, Manuel 213 192 173 200 183 203 1164 194,000 213 40
15 3568 Circuito AECB-FEB LAITINEN, Matti 221 161 191 211 234 146 1164 194,000 234 88
16 5018 Ilicitano IMPERA, José 178 185 157 195 219 220 1154 192,333 220 63
17 112 Magerit MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Joaquin 186 189 168 228 151 227 1149 191,500 228 77
18 182 Galaxy GONZALO REDONDO, José 165 213 149 183 213 226 1149 191,500 226 77
19 5011 Beloura DE MATOS, Luis 181 190 155 160 208 233 1127 187,833 233 78
20 3523 Circuito AECB-FEB NYYSSÖNEN, Olli 163 163 191 181 202 214 1114 185,667 214 51
21 3122 Eurobowling PELTONEN, Jarmo E. 170 199 184 204 176 176 1109 184,833 204 34
22 1392 Levante ALCARAZ GARCÍA, Pedro 178 164 204 207 189 165 1107 184,500 207 43
23 3310 Eurobowling PEHKONEN, Jorma 199 198 168 195 173 170 1103 183,833 199 31
24 3312 Eurobowling TIMONEN, Martti 161 194 194 167 195 192 1103 183,833 195 34
25 3360 Individual ROIG QUINCE, Juan Carlos 172 200 203 180 168 177 1100 183,333 203 35
26 308 Circuito AECB-FEB FERRANDIZ PASTOR, Andrés 158 194 167 255 149 171 1094 182,333 255 106
27 292 Fusion MUÑOZ HUERTA, Carolina 194 170 143 198 167 212 1084 180,667 212 69
28 3366 Eurobowling MARTIN CASTRO, Manuel Jorge 156 153 205 213 172 175 1074 179,000 213 60
29 5023 Lagunekin MARCÉ, Raphael 179 149 178 195 204 164 1069 178,167 204 55
30 2083 Vaguada ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, Juan Carlos 174 160 147 179 181 225 1066 177,667 225 78
31 3196 Moreaga STEFAN IUSAN, Andrei 225 171 157 181 184 136 1054 175,667 225 89
32 3423 Eurobowling RICHARDS, John 156 147 184 189 167 201 1044 174,000 201 54
33 5031 Ilicitano CORNET PINEDA, Wladimir 197 150 194 202 116 184 1043 173,833 202 86
34 3398 Eurobowling LIIKANEN, Keijo 199 142 168 159 199 173 1040 173,333 199 57
35 5028 Scorpions MOLINA, Jean Manuel 176 170 183 204 134 172 1039 173,167 204 70
36 2000 Alyco SERRANO GARCÍA, Lidia 224 160 188 146 165 156 1039 173,167 224 78
37 3416 Eurobowling MARCH ORIOL, David 169 158 179 164 176 180 1026 171,000 180 22
38 2609 Bucaneros RODRIGUEZ POLO, Evaristo 139 168 154 187 176 184 1008 168,000 187 48
39 2775 Pichones BENAVENTE SANCHEZ, Jose Manuel 154 155 175 167 203 143 997 166,167 203 60
40 3315 Eurobowling MARTINEZ SALAS, Pedro 168 165 153 146 156 166 954 159,000 168 22
41 5022 Yüra SAARINEN, Mika 156 139 157 143 595 148,750 157 157

CLASIFICACION CATEGORIA "B" FASE PREVIA

VI OPEN CIUDAD DE TORREVIEJA

OZONE BOWLING TORREVIEJA DEL 18 AL 26 NOV



POS COD CLUB JUGADORES 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT BO LOS MEDIA MAX PT DIF
1 114 Magerit GUIJARRO LACASA, Pedro 146 152 199 198 218 191 1104 184,000 218 72
2 5001 K-29 SALMINEN, Tarmo 148 226 157 177 190 181 1079 179,833 226 78
3 3264 Vaguada MARTÍNEZ HERRERO, Jose Alberto 165 191 153 201 191 169 1070 178,333 201 48
4 3401 Circuito AECB-FEB BROCHMANN, Helge 163 169 199 201 188 147 1067 177,833 201 54
5 3273 BAT VALLET DE EUGENIO, Juan 190 174 181 121 180 208 1054 175,667 208 87
6 314 Ilicitano SEGURA PASTOR, Asunción 233 183 136 178 172 142 1044 174,000 233 97
7 2506 Vaguada KRAUS TAPIA, Luz Graciela 160 161 178 203 167 164 1033 172,167 203 43
8 5024 Eleven PÖNKÄ, Liisa 187 201 175 168 132 164 1027 171,167 201 69
9 5006 St Michel MYYRYLÄINEN, Tero 199 145 144 139 199 190 1016 169,333 199 60

10 5005 St Michel PUTKONEN, Reeta 200 170 156 184 153 143 1006 167,667 200 57
11 719 Levante ESTEVE MARTÍNEZ, María Dolores 142 158 211 187 141 166 1005 167,500 211 70
12 3308 Eurobowling CALIFICE, Robert Francois J 156 181 163 173 166 159 998 166,333 181 25
13 1694 Galaxy RODRÍGUEZ AREVALO, Manuel 172 160 221 141 162 137 993 165,500 221 84
14 3399 Eurobowling JANSSON, Ann-Marie 167 150 168 159 172 166 982 163,667 172 22
15 3518 Eurobowling THORPE, Julie 158 201 152 157 167 127 962 160,333 201 74
16 3230 Vaguada PEREZ KRAUS, Brenda 147 180 205 148 135 132 947 157,833 205 73
17 5002 Eurobowling OTTO, Jean Michel 158 141 154 153 173 162 941 156,833 173 32
18 3285 Bucaneros SANCHEZ MUÑOZ, Jose Angel 133 136 189 127 177 179 941 156,833 189 62
19 5019 Ilicitano PASTOR MAGO, Francisco 129 146 131 178 195 146 925 154,167 195 66
20 9007 Eurobowling HUBERT, Alberte 163 150 129 167 167 139 915 152,500 167 38
21 3516 Circuito AECB-FEB PARVIAINEN, Niina 164 135 112 196 152 155 914 152,333 196 84
22 3307 Eurobowling TUOMINEN, Seppo 120 143 181 150 153 162 909 151,500 181 61
23 3400 Circuito AECB-FEB HILL, Betty 157 148 168 140 138 155 906 151,000 168 30
24 5021 Lagunekin WOLNY, William 102 134 196 140 140 152 864 144,000 196 94
25 3272 BAT VALLET REGI, Juan 125 151 146 140 109 168 839 139,833 168 59
26 1789 Galaxy BRIONES MONGE, Mayka 117 142 148 133 132 129 801 133,500 148 31
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

CLASIFICACION CATEGORIA "C" FASE PREVIA

VI OPEN CIUDAD DE TORREVIEJA

OZONE BOWLING TORREVIEJA DEL 18 AL 26 NOV



POS COD CLUB JUGADORES HD BOLOS
BOLOS 

HD
1 3525 Circuito AECB-FEB KONSTERI, Peppi 8 215 223
2 1999 Bolotomizados SERRANO GARCÍA, Oscar 222 222
3 5011 Beloura DE MATOS, Luis 205 205
4 3330 Circuito AECB-FEB GARCIA CLEMENTE, Pedro Sebastián 199 199
5 1421 300 Oviedo SANCHEZ CUESTA, José Antonio 195 195
6 5018 Ilicitano IMPERA, José 178 178
7 5027 Beloura PINHO, Jose María 168 168
8 3406 Eurobowling MONSEN, Kjell
9 3122 Eurobowling PELTONEN, Jarmo E.

10 3619 Eurobowling NILSEN, Thomas
11 3312 Eurobowling TIMONEN, Martti

VI OPEN CIUDAD DE TORREVIEJA

OZONE BOWLING TORREVIEJA DEL 18 AL 26 NOV

CLASIFICACION DESPERADO



POS COD CLUB JUGADORES HD BOLOS

1 3406 Eurobowling MONSEN, Kjell 1395
2 3013 Circuito AECB-FEB PARASCHIV, Lucian 1386
3 3505 Circuito AECB-FEB VEIJANEN. Markku 1357
4 5010 HWT KAHILA, Otso 1353
5 1492 Eurobowling ARJONILLA GARCÍA, Alejandro 1348
6 5013 TPS RIKKOLA, Juuso 1336
7 3565 Circuito AECB-FEB ROKKONES, Tore 1326
8 3520 Circuito AECB-FEB HURRI, Kari 1326
9 3531 Circuito AECB-FEB SALOMAA, Kaaron 1318

10 527 Eurobowling QUEREDA FERRE, Lorenzo A. 1313
11 5030 Yurä MERILUOTO, Marko 1294
12 5025 Munken FEIRUD, Rune 1281
13 3561 Circuito AECB-FEB SIPILÄ, Lauri 1274
14 50 Celta RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco 1262
15 5008 Purilaat NOKELAINEN, Matti 1262
16 5012 Bay PUTKISTO, Teemu 1261
17 3619 Eurobowling NILSEN, Thomas 1248
18 5009 Ysisata HUTTUNEN, Lauri 1245
19 3311 Eurobowling KOSKINEN, Jukka 1244
20 5014 Blau-Gelb GLADIGAU, Philipp 1242
21 5020 GB PAJARI, Olli-Pekka 1242
22 3414 Circuito AECB-FEB NYKÄNEN, Mari 8 1240
23 3512 Eurobowling SEVERINSEN, Oddvar 1237
24 3413 Circuito AECB-FEB AIKIONIEMI, Jari 1235
25 3405 Circuito AECB-FEB INGEBRIGTSEN, Lasse 1234
26 1135 Boliches MEDELLÍN GARCÍA, William 1224

27 33 Vaguada MARAZUELA GALINDO, Encarna 1221
28 5004 Mascot INGEBRIGTSEN, Gunnar 1212
29 1088 Eurobowling HERNANDEZ LLEDO, José 1171
30 3568 Circuito AECB-FEB LAITINEN, Matti 1164

31 3525 Circuito AECB-FEB KONSTERI, Peppi 223
32 1999 Bolotomizados SERRANO GARCÍA, Oscar 222

VI OPEN CIUDAD DE TORREVIEJA
OZONE BOWLING TORREVIEJA DEL 18 AL 26 NOV

Finalistas

GENERAL

DESPERADO

MEJORES 1-9 SERIE (EARLY BIRD)



POS COD CLUB JUGADORES BOLOS

1ºB 792 Eurobowling BERMÚDEZ GONZÁLEZ, Antonio 1278
2ºB 5007 X-Com MUUKKA, Jussi 1252
3ºB 270 Eurobowling PRIEGO ESPEJO, Manuel 1218
4ºB 3409 Eurobowling JAAKKOLA, Aki 1217
5ºB 2239 Eurobowling BERENGUER SEPULCRE, Antonio 1204
6ºB 3514 Circuito AECB-FEBIHALAINEN, Kimmo 1203

1ºC 114 Magerit GUIJARRO LACASA, Pedro 1104
2ºC 5001 K-29 SALMINEN, Tarmo 1079
3ºC 3264 Vaguada MARTÍNEZ HERRERO, Jose Alberto 1070
4ºC 3401 Circuito AECB-FEBBROCHMANN, Helge 1067
5ºC 3273 BAT VALLET DE EUGENIO, Juan 1054
6ºC 314 Ilicitano SEGURA PASTOR, Asunción 1044

VI OPEN CIUDAD DE TORREVIEJA
OZONE BOWLING TORREVIEJA DEL 18 AL 26 NOV

Premiados por Categorías Fuera de la Final

CATEGORIA "C"

CATEGORIA "B"



POS COD CLUB JUGADORES HD
PREVI

A
1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT BOLOS

BOLOS 
HD

MEDIA TOTAL
MAX 
PT

DIF

1 527 Eurobowling QUEREDA FERRE, Lorenzo A. 657 263 234 237 152 886 886 221,500 1543 263 111

2 5013 TPS RIKKOLA, Juuso 668 235 235 173 215 858 858 214,500 1526 235 62

3 3406 Eurobowling MONSEN, Kjell 698 197 226 200 201 824 824 206,000 1522 226 29

4 3013 Circuito AECB-FEB PARASCHIV, Lucian 693 169 231 220 206 826 826 206,500 1519 231 62

5 50 Celta RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco 631 185 177 238 266 866 866 216,500 1497 266 89

6 5030 Yurä MERILUOTO, Marko 647 247 180 223 195 845 845 211,250 1492 247 67

7 1492 Eurobowling ARJONILLA GARCÍA, Alejandro 674 222 161 198 234 815 815 203,750 1489 234 73

8 5010 HWT KAHILA, Otso 677 228 179 193 204 804 804 201,000 1481 228 49

9 3505 Circuito AECB-FEB VEIJANEN. Markku 679 219 172 187 223 801 801 200,250 1480 223 51

10 5025 Munken FEIRUD, Rune 641 226 206 202 204 838 838 209,500 1479 226 24

11 3565 Circuito AECB-FEB ROKKONES, Tore 663 184 200 224 192 800 800 200,000 1463 224 40

12 3520 Circuito AECB-FEB HURRI, Kari 663 203 183 200 211 797 797 199,250 1460 211 28

13 5008 Purilaat NOKELAINEN, Matti 631 235 181 236 172 824 824 206,000 1455 236 64

14 5012 Bay PUTKISTO, Teemu 631 207 173 194 247 821 821 205,250 1452 247 74

15 3413 Circuito AECB-FEB AIKIONIEMI, Jari 618 178 223 224 204 829 829 207,250 1447 224 46

16 1135 Boliches MEDELLÍN GARCÍA, William 612 190 214 234 167 805 805 201,250 1417 234 67

17 3405 Circuito AECB-FEB INGEBRIGTSEN, Lasse 617 223 149 225 199 796 796 199,000 1413 225 76

18 3619 Eurobowling NILSEN, Thomas 624 181 202 233 158 774 774 193,500 1398 233 75

19 5014 Blau-Gelb GLADIGAU, Philipp 621 189 197 209 177 772 772 193,000 1393 209 32

20 3414 Circuito AECB-FEB NYKÄNEN, Mari 8 620 168 212 155 202 737 769 184,250 1389 212 57

21 3525 Circuito AECB-FEB KONSTERI, Peppi 8 582 163 219 199 193 774 806 193,500 1388 219 56

22 3531 Circuito AECB-FEB SALOMAA, Kaaron 659 215 165 169 177 726 726 181,500 1385 215 50

23 3561 Circuito AECB-FEB SIPILÄ, Lauri 637 179 168 179 201 727 727 181,750 1364 201 33

24 1999 Bolotomizados SERRANO GARCÍA, Oscar 598 172 204 178 210 764 764 191,000 1362 210 38

25 5004 Mascot INGEBRIGTSEN, Gunnar 609 192 182 179 195 748 748 187,000 1357 195 16

26 5009 Ysisata HUTTUNEN, Lauri 623 169 173 179 201 722 722 180,500 1345 201 32

27 3311 Eurobowling KOSKINEN, Jukka 622 176 161 212 159 708 708 177,000 1330 212 53

28 5020 GB PAJARI, Olli-Pekka 621 171 111 256 171 709 709 177,250 1330 256 145

29 3512 Eurobowling SEVERINSEN, Oddvar 619 157 183 181 169 690 690 172,500 1309 183 26

30 33 Vaguada MARAZUELA GALINDO, Encarna 8 611 165 146 143 190 644 676 161,000 1287 190 47

31 1088 Eurobowling HERNANDEZ LLEDO, José 586 134 158 212 145 649 649 162,250 1235 212 78

32 3568 Circuito AECB-FEB LAITINEN, Matti 582 184 120 160 170 634 634 158,500 1216 184 64

VI OPEN CIUDAD DE TORREVIEJA
OZONE BOWLING TORREVIEJA DEL 18 AL 26 NOV

CLASIFICACION FINAL STEP 1



POS COD CLUB JUGADORES HD
PREVI

A
1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT BOLOS

BOLOS 
HD

MEDIA TOTAL MAX PT DIF

1 3406 Eurobowling MONSEN, Kjell 1522 203 210 203 234 850 850 212,500 2372 234 31

2 5012 Bay PUTKISTO, Teemu 1452 264 216 211 218 909 909 227,250 2361 264 53

3 527 Eurobowling QUEREDA FERRE, Lorenzo A. 1543 159 212 214 201 786 786 196,500 2329 214 55

4 1492 Eurobowling ARJONILLA GARCÍA, Alejandro 1489 207 192 207 228 834 834 208,500 2323 228 36

5 50 Celta RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco 1497 202 222 183 206 813 813 203,250 2310 222 39

6 5013 TPS RIKKOLA, Juuso 1526 177 190 205 209 781 781 195,250 2307 209 32

7 3013 Circuito AECB-FEB PARASCHIV, Lucian 1519 227 204 193 157 781 781 195,250 2300 227 70

8 3505 Circuito AECB-FEB VEIJANEN. Markku 1480 211 192 205 206 814 814 203,500 2294 211 19

9 5010 HWT KAHILA, Otso 1481 185 212 199 199 795 795 198,750 2276 212 27

10 5030 Yurä MERILUOTO, Marko 1492 225 188 164 193 770 770 192,500 2262 225 61

11 5025 Munken FEIRUD, Rune 1479 202 167 187 196 752 752 188,000 2231 202 35

12 3520 Circuito AECB-FEB HURRI, Kari 1460 183 181 190 207 761 761 190,250 2221 207 26

13 1135 Boliches MEDELLÍN GARCÍA, William 1417 215 172 210 188 785 785 196,250 2202 215 43

14 3565 Circuito AECB-FEB ROKKONES, Tore 1463 182 175 221 157 735 735 183,750 2198 221 64

15 5008 Purilaat NOKELAINEN, Matti 1455 176 174 148 197 695 695 173,750 2150 197 49

16 3413 Circuito AECB-FEB AIKIONIEMI, Jari 1447 192 165 174 155 686 686 171,500 2133 192 37

VI OPEN CIUDAD DE TORREVIEJA
OZONE BOWLING TORREVIEJA DEL 18 AL 26 NOV

CLASIFICACION FINAL STEP 2



POS COD JUGADORA HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT 7ª PT BONF BOLOS PROMED TOTAL
5013 RIKKOLA, Juuso 212 217 219 246 204 195 219 180 1512 195,7 14 3999

ACUM 2307 BONIF 30 30 30 30 30 30

527 QUEREDA FERRE, Lorenzo A. 187 241 233 179 235 169 226 12 0 1470 210,000 3919

ACUM 2329 BONIF 30 30 30 30

3505 VEIJANEN. Markku 217 203 175 205 225 206 258 90 1489 197, 429 3873

ACUM 2294 BONIF 30 30 30

5012 PUTKISTO, Teemu 248 188 209 193 160 203 195 60 1396 191,1 43 3817

ACUM 2361 BONIF 30 30

3013 PARASCHIV, Lucian 225 191 182 198 193 179 214 120 1382 21 6,000 3802

ACUM 2300 BONIF 30 30 30 30

3406 MONSEN, Kjell 186 185 203 155 237 194 178 90 1338 189,286 3800

ACUM 2372 BONIF 30 30 30

1492 ARJONILLA GARCÍA, Alejandro 211 200 194 200 215 193 15 7 90 1370 199,429 3783

ACUM 2323 BONIF 30 30 30

50 RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco 191 172 219 205 199 163 176 90 1325 212,714 3725

ACUM 2310 BONIF 30 30 30
8

VI OPEN CIUDAD DE TORREVIEJA
OZONE BOWLING TORREVIEJA DEL 18 AL 26 NOV

FINAL ROUND ROBIN

1

2

3

4

5

6

7



1º Clasif. 5013 TPS RIKKOLA, Juuso 3.000,00 €

2º Clasif. 527 Eurobowling QUEREDA FERRE, Lorenzo A. 1.500,00 €

3º Clasif. 3505 Circuito AECB-FEBVEIJANEN. Markku 1.000,00 €

4º Clasif. 5012 Bay PUTKISTO, Teemu 750,00 €

5º Clasif. 3013 Circuito AECB-FEBPARASCHIV, Lucian 600,00 €

6º Clasif. 3406 Eurobowling MONSEN, Kjell 500,00 €

7º Clasif. 1492 Eurobowling ARJONILLA GARCÍA, Alejandro 450,00 €

8º Clasif. 50 Celta RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco 400,00 €

9º Clasif. 5010 HWT KAHILA, Otso 300,00 €

10º Clasif. 5030 Yurä MERILUOTO, Marko 300,00 €

11º Clasif. 5025 Munken FEIRUD, Rune 300,00 €

12º Clasif. 3520 Circuito AECB-FEBHURRI, Kari 300,00 €

13º Clasif. 1135 Boliches MEDELLÍN GARCÍA, William 300,00 €

14º Clasif. 3565 Circuito AECB-FEBROKKONES, Tore 300,00 €

15º Clasif. 5008 Purilaat NOKELAINEN, Matti 300,00 €

16º Clasif. 3413 Circuito AECB-FEBAIKIONIEMI, Jari 300,00 €

FINAL GENERAL

VI OPEN CIUDAD DE TORREVIEJA
OZONE BOWLING TORREVIEJA

DEL 18 AL 26 NOV

CUADRO DE PREMIOS DEL TORNEO



17º Clasif. 3405 Circuito AECB-FEBINGEBRIGTSEN, Lasse 200,00 €

18º Clasif. 3619 Eurobowling NILSEN, Thomas 200,00 €

19º Clasif. 5014 Blau-Gelb GLADIGAU, Philipp 200,00 €

20º Clasif. 3414 Circuito AECB-FEBNYKÄNEN, Mari 200,00 €

21º Clasif. 3525 Circuito AECB-FEBKONSTERI, Peppi 200,00 €

22º Clasif. 3531 Circuito AECB-FEBSALOMAA, Kaaron 200,00 €

23º Clasif. 3561 Circuito AECB-FEBSIPILÄ, Lauri 200,00 €

24º Clasif. 1999 Bolotomizados SERRANO GARCÍA, Oscar 200,00 €

25º Clasif. 5004 Mascot INGEBRIGTSEN, Gunnar 200,00 €

26º Clasif. 5009 Ysisata HUTTUNEN, Lauri 200,00 €

27º Clasif. 3311 Eurobowling KOSKINEN, Jukka 200,00 €

28º Clasif. 5020 GB PAJARI, Olli-Pekka 200,00 €

29º Clasif. 3512 Eurobowling SEVERINSEN, Oddvar 200,00 €

30º Clasif. 33 Vaguada MARAZUELA GALINDO, Encarna 200,00 €

31º Clasif. 1088 Eurobowling HERNANDEZ LLEDO, José 200,00 €

32º Clasif. 3568 Circuito AECB-FEBLAITINEN, Matti 200,00 €

1º Cat. "B" 792 Eurobowling BERMÚDEZ GONZÁLEZ, Antonio 500,00 €

2º Cat. "B" 5007 X-Com MUUKKA, Jussi 300,00 €

3º Cat. "B" 270 Eurobowling PRIEGO ESPEJO, Manuel 200,00 €

4º Cat. "B" 3409 Eurobowling JAAKKOLA, Aki 150,00 €

5º Cat. "B" 2239 Eurobowling BERENGUER SEPULCRE, Antonio 125,00 €

6º Cat. "B" 3514 Circuito AECB-FEBIHALAINEN, Kimmo 100,00 €

CATEGORIA "B"



1º Cat. "C" 114 Magerit GUIJARRO LACASA, Pedro 500,00 €

2º Cat. "C" 5001 K-29 SALMINEN, Tarmo 300,00 €

3º Cat. "C" 3264 Vaguada MARTÍNEZ HERRERO, Jose Alberto 200,00 €

4º Cat. "C" 3401 Circuito AECB-FEBBROCHMANN, Helge 150,00 €

5º Cat. "C" 3273 BAT VALLET DE EUGENIO, Juan 125,00 €

6º Cat. "C" 314 Ilicitano SEGURA PASTOR, Asunción 100,00 €

CATEGORIA "C"



Max Part Masc 3406 Eurobowling MONSEN, Kjell 300 200,00 €

Max Part Fem 33 Vaguada MARAZUELA GALINDO, Encarna 255 200,00 €

SKILLS


